10,500, n a dobrach R zeżuśnia, z ‘Okręgu
M iechowskiego intabulowanej, otw orzyły się
spadki, o czem podając do wiadomości, wzy
wam w szystkich praw a lub p re tensje do
nich mieć m ogących, aby z dowodami g łosi
li się do mej K ancelarji, najdalej ad a, na
dzień 30 Czerwca (12 L ipca) 1866 r. ad b 'i r,
n a dzień 1 (13) L ipca tegoż r., jak o term inach
prekluzyjnych.

Kielce dnia 17 (29) Grudnia 1865 roku.
M ieszkowski.

(N r D . 279 ). Rejent K ancelarii Z iem iańskie j
Gubernji P łockiej. '

2 powodu nastąpionych śmierci: 1) B arbary
Salm ierskiej v. Zawilskiej, majacej prawo po-,
b ierania procentu 5% od'sumv zip. l,000czyli
rs. 150 z pod Nr. 1 w Zlewkach i Nr. 3 działu
IV wykazu nieruchomości Płockiej Nr.